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Cablaggio ottico / Box e cassetti

Scatola di Terminazione Ottica di Appartamento - 4 porte #[STOA008] Cablaggio ottico 

/ Box e cassetti

 

  

Scatola di terminazione ottica di 
appartamento (STOA). Versione 
solo box. 
Adatta per l'utilizzo nelle infrastrut-
ture ottiche multiservizio e per la 
distribuzione dei servizi (connettività 
internet, antenna satellitare, digitale 
terrestre e altro) provenienti dal 
CSOE. 
 
Caratteristiche 
Installazione: barra din, a parete o 
all’ interno del QDSA 
Struttura: scatola in materiale pla-
stico dotata di 4 porte e un vassoio 
interno porta giunti 
Num. posizioni: predisposizione per 
4 bussole 
Colore: bianco 
 
Articoli correlati 
Articoli: 97-001SF, 97-003SF 

Articolo Codice EAN

 STOA008 8ALHOOD*ggecba+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 10 scatole

Scatola di Terminazione Ottica di Appartamento - 8 porte #[STOA010] Cablaggio ottico 

/ Box e cassetti

 

  

Adattatori SC/APC non inclusi 
Accessori poer cablaggio interno 
Dimensioni: 201x145x30mm 
Colore Ral: 9007 
 
Articoli correlati 
Articoli: 97-001SF, 97-003SF 

Articolo Codice EAN

 STOA010 8ALHOOD*ggffgj+
 	 Confezione: Scatola da 1pz.

Transceiver

Modulo transceiver multimodale LC (10GE SFP+ SR) - 300m #[MOD-TR-001] 
Cablaggio ottico / Transceiver

 

Tipo di transceiver: SFP+ 
Velocità dati: 10Gb/s (10 Gigabit 
Ethernet) 
Lunghezza d'onda: 850-nm 
Tipo di fibra: fibra multimodale 
Dual LC OM3/ OM4;  
Distanza di trasmissione: fino a 
300 m 
 
Articoli correlati 
Articoli: 95-920/001, 95-921/001 

Articolo Codice EAN

 MOD-TR-001 8ALHOOD*ghacci+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 10 scatole 
	 Prezzo per: unità 
	 Multiplo di vendita: 1pz.

Modulo transceiver monomodale LC (10GE SFP+ LR) - 10Km #[MOD-TR-002] 
Cablaggio ottico / Transceiver

 

Tipo di transceiver: SFP+ 
Velocità dati: 10Gb/s (10 Gigabit 
Ethernet) 
Lunghezza d'onda: 1310nm 
Tipo di fibra: fibra monomodale 
Dual LC;  
Distanza di trasmissione: fino a 
10km 
 
Articoli correlati 
Articoli: 95-910/001, 95-911/001

Articolo Codice EAN

 MOD-TR-002 8ALHOOD*ghacdf+
 	 Confezione: Scatola da 1pz., Imballo: Scatola da 10 scatole 
	 Prezzo per: unità 
	 Multiplo di vendita: 1pz.


